Sorteo del viernes, 11 de mayo de 2018.

03 14

Recaudacion: 49.563.350,00 €. Destinado a premios: 24.781.675,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 11 de mayo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

8.921.403,00 €

2.106.442,38 €

743.450,25 €

247.816,75 €

223.035,08 €

173.471,73 €

148.690,05 €

768.231,93 €

743.450,25 €

1.065.612,03 €

1.932.970,65 €

4.733.299,90 €

17

Combinaciones

premiadas en
Europa

37

39

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

14

57

1.060

2.235

2.326

31.008

42.287

88.705

161.111

576.865

categoria

45

58

110

1.467

1.605

2.956

7.239

24.011

Para el proximo viernes, 18 de mayo de 2018, el bote es de: 78.000.000 £.

05 10

Premio por
combinacién

0,00 €

702.147,40 €

53.103,50 €

4.347,60 €

210,40 €

77,60 €

63,90 €

24,70 €

17,50 €

12,00 €

11,90 €

8,20 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

66.061.296 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




